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ALLE STUDENTESSE E AGLI STUDENTI DELLE CLASSI QUINTE
Al DOCENTI

Al DSGA

LORO SEDI

AL SITO ISTITUZIONALE

OGGETTO:
L’Universita di Palermo informa che, nell’lambito delle azioni volte al raccordo con la Scuola

Secondaria di 2° Grado, realizzera gli Open Day dei Dipartimenti. Durante gli incontri saranno
presentati i Corsi di Laurea e di Laurea Magistrale a Ciclo Unico dell'offerta formativa 2023/2024 e
sara possibile partecipare a diverse attivita.

Gli Open Day si terranno secondo le modalita previste da ciascun Dipartimento/Scuola.

In allegato, il calendario degli incontri, i link delle pagine dedicate e i contatti per potere ricevere
ulteriori informazioni.

Si precisa che, in caso di partecipazione agli Open day online o in presenza in orario scolastico, gli
studenti interessati dovranno produrre richiesta e successiva attestazione di partecipazione da

presentare al coordinatore della classe.
La Dirigente Scolastica

Natalia Scalisi
firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D. Lgs. n. 39/93

Calendario Open Day 2023 Universita degli Studi di Palermo

Dipartimento/Polo territoriale Data Link programma e informazioni Referente Contatti
Prof. Giuseppe Abbate
Architettura 31 marzo https://www.unipa.it/dipartimenti/architettura/orientamento/eventi/ Prof. Francesco Maggio  |orientamento.darch@unipa.it
Prof. Vincenzo Todaro
Prof. Dario Mangano ilaria.venturabordenca@unipa.it 091-
Culture e societa 13 aprile https://www.unipa.it/dipartimenti/cultureesocieta/didattica/orientamento/eventi.html Prof.ssa Ilaria Ventura 2389.9452 pa.
Bordenca
Fisica e Chimica - Emilio Segre 27 marzo https://www.unipa.it/dipartimenti/difc/didattica/orientamento/eventi.html Dott. Antonio Prestianni {091 23897943
Prof. Giuseppe Marino digi.openday@unipa.it
Sig.ra Teresa 091-23892305
Giurisprudenza 3 aprile https://www.unipa.it/dipartimenti/di.gi./didattica/orientamento/eventi.html g\iiyfi:galo 091-23892129
Gaetana
Morici
. 17¢ 19 . T L . P . . erica.mazzola@unipa.it
Ingegneria aprile https://www.unipa.it/dipartimenti/ingegneria/servizi-agli-studenti/open-days-2023/ Prof.ssa Erica Mazzola 09123861818
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Matematica e Informatica 28 marzo https://www.unipa.it/dipartimenti/matematicaeinformatica/Open-day-DMI---marted-28-marzo/ Prof.ssa Elena Toscano elena.toscano@unipa.it 09123891131
]§zn;r::li/%(§iie;)Ahmeman ¢ 23 marzo https://www.unipa.it/dipartimenti/saaf/didattica/orientamento/eventi.html Prof. Vittorio Farina vittorio.farina@unipa.it 09123896090
(Ssllesn;];\i/;lla Terra ¢ del Mare 31 marzo https://www.unipa.it/dipartimenti/distem# Prof. Cipriano Di Maggio |cipriano.dimaggio@unipa.it 09123864646
Prof. Patrizia Cancemi patrizia.cancemi@unipa.it 091-23897330
. U . Prof. Cristina Maria cristinamaria.salmeri@unipa.it
Scl.en_ze ¢ Tecnologie Blolog_lche . T . . s . . Bernardina Salmeri 09123891228 serena.riela@unipa.it
Chimiche e  Farmaceutiche 05 aprile https://www.unipa.it/dipartimenti/stebicef/didattica/orientamento/eventi.html . -
Prof. Serena Riela 09123897546
(STEBICEF) - . N
Prof. Annamaria annamaria.martorana@unipa. it
Martorana 09123896821
Scienze Economiche, Aziendali e ; . T i . Dott.ssa Emanuela orientamento.seas@unipa.it -
Statistiche (SEAS) 29 marzo https://www.unipa.it/dipartimenti/seas/didattica/orientamento/eventi.html Miraglia 09123895341
Scienze Politiche e delle 28 m https:/ ipa.it/dinartimenti/dems Prof. Antonio Perrone antonio.perrone@unipa.it 091-23892717
Relazioni Internazionali (DEMS) marzo ps:Hwww.unipa.dipartimentifdems Prof.ssa Chiara Garilli |chiara.garilli@unipa.it 091-23892539
Scienze Psicologiche, . PR . . . . L
Pedagogiche, dell’Esercizio 17 §118 ht:ps.//www.ump&n/dlpammentl/scpswnl.pedagedellaformazmne/Orlentamento/eventl/lndexht Prof. Cristiano Inguglia | cristiano.inguglia@unipa.it 09123897720
Fisico e della Formazione apriie m
Scienze Umanistiche 22 marzo https://www.unipa.it/dipartimenti/scienzeumanistiche/didattica/orientamento/eventi.html Prof.ssa Ambra Carta orientamento.scienzeumanistiche@unipa.it
Scuola di Medicina e Chirurgia - .
Biomedicina, Neuroscienze e 23e24 https://www.unipa.it/dipartimenti/bi.n.d./Open-Day-2023/ lerog.ssa gl.l.ll(llaLAcCcard} orientamento.bind@unipa.it
Diagnostica avanzata (BiND) marzo rol.ssa trika La Lascia
Scuola di Medicina e Chirurgia
Discipline Chirurgiche, 27 aprile https://www.unipa.it/dipartimenti/di.chir.on.s/OPEN-DAY-del-Dipartimento-di- Prof. Giuseppe alessandro.scardina@unipa.it
Oncologiche e Stomatologiche P! DisciplineChirurgiche-Oncologiche-e-Stomatologiche-Di.Chir.On.S./ Alessandro Scardina ) punipa.
(Di.Chir.On.S.)
Scuola di Medicina e Chirurgia
Promozione della Salute,
Materno-Infantile, di Medicina . . PP . T . donatella.ferraro@unipa.it
Interna e 20 aprile https://www.unipa.it/dipartimenti/promise/didattica/orientamento/ Prof.ssa Donatella Ferraro 091-6553459
Specialistica di Eccellenza “G.
D’Alessandro” (PROMISE)
. . . - . . I - . Prof. Francesco Paolo francescopaolo.madonia@unipa.it 091-
Polo di Agrigento 24 marzo https://www.unipa.it/amministrazione/politerritoriali/poloterritorialeagrigento/ Madonia 23899279
Prof. Celestino Bonura celestino.bonura@unipa.it 091-23865804
Polo di Caltanissetta 16 marzo https://www.unipa.it/amministrazione/politerritoriali/poloterritorialecaltanissetta/ Dott. Giovanni giovannimelchiorre.tricoli@unipa.it  091-
Melchiorre Tricoli 6553465
Polo di Trapani 28 marzo https://www.unipa.it/amministrazione/politerritoriali/poloterritorialetrapani/ Prof. Antonio Mancuso antonio.mancuso@unipait

091-23897269
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